
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                 

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ» 

 (МАУ ДПО «ЦНМО») 

 

П Р И К А З 
26.11.2020                                                                                                      № 173 

 

О проведении муниципальной дистанционной  

олимпиады по математике для обучающихся  

6 классов 

 

 На основании плана работы городского методического формирования  

руководителей ШМО учителей математики на 2020-2021 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести с 15 по 17 декабря 2020 года муниципальную дистанционную 

олимпиаду по математике среди обучающихся 6 классов образовательных 

организаций Лысьвенского городского округа согласно утвержденного 

Положения. 

2. Назначить ответственного за методическое сопровождение олимпиады 

Бондаренко Л.В., методиста. 

 

 

 

Директор         К.В. Малахова 

 

 

С приказом ознакомлена    __________Л.В. Бондаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	П Р И К А З

